
1 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 
Kancelář primátora  

Zápis z 66. řádné schůze RmP, 

 která se konala dne 12.12.2016 od 10:00 hodin 

 v zasedací místnosti rady  

 
 
Po rezignaci Jaroslava Menšíka ke dni 22.11.2016 má Rada města Pardubic 10 členů. 
 
Přítomni: 
Martin Charvát, Jiří Rozinek, Jan Řehounek, Helena Dvořáčková, Jakub Rychtecký, Vladimír 
Ninger,  
Dušan Salfický, Libor Slezák, Vítězslav Novohradský, František Weisbauer 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu, 
Radim Jelínek, vedoucí KP 
Věra Netolická, interní audit 
 

 

Vítězslav Novohradský odchod v 13:03 h.  

 

I. 

Schválení programu jednání  

Program z jednání z 66. řádné schůze RmP dne 12.12.2016 byl schválen takto: (pro 10, proti 0, zdrž.0) 

 

Zpráva č. 10 byla projednána na začátku jednání, zpráva č. 57 byla stažena z programu. 

 

10. Záležitosti příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 
 

1. Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře společnosti RFP a.s.  

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Komárek Jiří, ředitel RFP a.s. 

2. Auditní analýza společnosti DPmP a.s. 

P: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

Z: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

3. Rozhodnutí Rady města Pardubic v pozici jediného akcionáře společnosti DPmP a.s. - schválení 

auditora 

P: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

Z: Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 



2 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

4. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 

P: Stříteský Václav, předseda komise 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 
Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

5. Dotace a veřejnoprávní smlouvy z Programu podpory v sociální oblasti 

P: Linhart Zdeněk, předseda komise 
Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Víznerová Daniela, odbor sociálních věcí 

6. Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory ve zdravotní oblasti  

P: Linhart Zdeněk, předseda komise 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 

7. Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 

poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. 

PAA-VZ-62/2015 ze dne 17.12.2015 

P: Hűbl Rostislav, ředitel městské policie 

Z: Hűbl Rostislav, ředitel městské policie 

8. Dodatek č. 1 ke kolektivní smlouvě mezi Statutárním městem Pardubice a Základní organizací 

Odborového svazu státních orgánů a organizaci Městské policie  

P: Hűbl Rostislav, ředitel městské policie 

Z: Hűbl Rostislav, ředitel městské policie 

9. Pravidla pro poskytování dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti 

P: Chmelík Jiří, předseda komise 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránská Michaela, odbor sociálních věcí 

11. Změna v orgánech akciových společností s majetkovým podílem města 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

12. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OMI  

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

13. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 
Pilař Martin, odbor majetku a investic 

14. Dodatek č. 2 smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - Služby svozu a odstraňování odpadu 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 
Slach Roman, odbor životního prostředí 



3 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

15. Platba za sběr bioodpadu v roce 2017 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 
Slach Roman, odbor životního prostředí 

16. Pravidla pro poskytování dotací z rezerv Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 
Denková Monika, odbor ekonomický 

17. Dodatky smluv o poskytování služeb se SmP a.s. 

P: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Z: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

18. Pověření – elektronický podpis agendy Zprostředkujícího subjektu ITI a agendy Řízení strategie 

ITI  

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 
Nečas Ondřej, vedoucí zprostředkujícího subjektu ITI 

Z: Nečas Ondřej 
Hoffman Filip 

19. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

20. Problematika půjčky poskytnuté České abilympijské asociaci 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Dvořáková Petra, odbor ekonomický 

21. Problematika půjčky a zápůjčky poskytnuté TJ Synthesia Pardubice 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Dvořáková Petra, odbor ekonomický 

22. Problematika půjček a zápůjček poskytnutých TJ Sokol Pardubice I 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Dvořáková Petra, odbor ekonomický 

23. Zadání dlouhodobého investičního úvěrového rámce města 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Dvořáková Petra, odbor ekonomický 

24. VIII. změna rozpočtu na rok 2016 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 



4 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

25. Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na roky 2017-2021 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

 

26. Rozpočet statutárního města Pardubic na rok 2017 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 
Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

27. Reklamní smlouva s HC Dynamo Pardubice  

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

28. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - KP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

29. Zahraniční služební cesta - Pernik 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

30. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb se společností Služby města Pardubic a.s. 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Kyncl Jiří, kancelář primátora 

31. Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2017  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

32. Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Večeřová Zorka, odbor školství, kultury a sportu 
Pochobradská Kateřina, odbor školství, kultury a sportu 

33. Startovací bydlení 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 
Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Štefanča Branislav, odbor sociálních věcí 
Laňarová Hana, odbor majetku a investic 
Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

34. Pravidla poskytování dotací z Programu podpory sportu pro rok 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kopecký Ondřej, odbor školství, kultury a sportu 



5 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

35. Jmenování člena školské rady 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

 

36. Pravidla pro poskytování dotací z programů podpor v roce 2017 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

37. Smlouva o spolupráci při zajištění projektu „Ordinace praktického lékaře pro osoby ohrožené 

sociálním vyloučením“ 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 

38. Dotace v oblasti vzdělávání - Zš a Pš SVÍTÁNÍ, o.p.s.  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 
Chaloupková Jitka, odbor školství, kultury a sportu 

39. Webová aplikace pro podporu zápisu dětí do mateřských škol 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

40. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

41. STAŽENO - Smlouva o spolupráci při zajištění sociálních služeb azylového domu pro ženy a 

matky s dětmi, noclehárny pro ženy a krizové pomoci 

(STAŽENO Z PROGRAMU)  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 

42. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OŠKS 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Pochobradská Kateřina, odbor školství, kultury a sportu 
Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

43. STAŽENO - Smlouva o spolupráci při zajištění sociálních služeb azylového domu pro muže a 

noclehárny  

(STAŽENO Z PROGRAMU)  

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 
Stránecká Markéta, odbor sociálních věcí 



6 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

44. Dotace z Programu podpory sportu a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Svoboda Kazimír, odbor školství, kultury a sportu 

45. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Harvánková Jana, odbor školství, kultury a sportu 

46. Zajištění komplexní dodávky novin a časopisů pro MmP na rok 2017 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Ilichová Květuše, kancelář tajemníka 

47. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu – KT 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 
Baladová Květa, kancelář tajemníka 

48. Identifikační listina projektu - Revitalizace letního stadionu v Pardubicích 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

49. Revokace - Směrnice č. xx/2016 Nakládání s byty a s prostory sloužícími podnikání  

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 
Kolovratníková Šárka, odbor majetku a investic 

50. Dohoda o uznání závazku se společností T-Mobile Czech Republic a.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koblížková Jana, odbor majetku a investic 
Rohlíčková Olga, odbor majetku a investic 

51. Obecně závazná vyhláška, kterou se vydává Statut města Pardubic 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 
Vaněčková Helena, kancelář tajemníka 

52. Novela obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a novela 

nařízení o tržním řádu 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 
Vaněčková Helena, kancelář tajemníka 

53. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za tříděný komunální odpad 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 
Vaněčková Helena, kancelář tajemníka 

54. Žádosti o dotace 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Jiráková Nikola, odbor rozvoje a strategie 
Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 



7 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

55. Strategický plán rozvoje města 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Doležalová Blanka, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

56. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 
Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

57. Rámec zadání procesního a personálního auditu 

(STAŽENO Z PROGRAMU)  

P: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

Z: Košťálová Zdeňka, kancelář tajemníka 

58. Doporučení představenstvu a dozorčí radě Dopravního podniku města Pardubic a.s. 

P: Weisbauer František, zastupitel města Pardubic 

Z: Weisbauer František, zastupitel města Pardubic 

59. Diskuse 

Informativní zprávy: 

Záměr vymezení školských obvodů pro mateřské školy 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 
Kamenická Iva, odbor školství, kultury a sportu 

Výhled finanční náročnosti odpadového hospodářství v roce 2017 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 
Slach Roman, odbor životního prostředí 

Výsledky nákupu elektrické energie a zemního plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno na 

rok 2017 a 2018. 

P: Řehounek Jan, náměstek primátora 

Z: Hušek Jiří, odbor majetku a investic 
Chvojka Jan, odbor rozvoje a strategie 

 

 
 

„Na stůl“ členové rady obdrželi: 

- Zprávu č. 11 – Změna v orgánech akciových společností s majetkovým podílem města 

- Přílohy ke zprávě č. 54 – Žádosti o dotace 

- Žádost Českého svazu bojovníků za svobodu o prodloužení výhod bezplatného jízdného MHD 

Pardubice 



8 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. 

Schválení usnesení z 65. mimořádné schůze RmP dne 1.12.2016 schůze Rada města 

Pardubic a jmenování ověřovatelů z 66. řádné schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Usnesení z 65. mimořádné schůze RmP byla schválena. 

 

Ověřovateli zápisu z 66. řádné schůze RmP byli jmenováni  Helena Dvořáčková 

František Weisbauer 

 
 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv  

1 

Záležitosti příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice 

 

Zpravodaj: Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

- Podrobně okomentovala předložené návrhy na usnesení a důvody, pro které navrhuje 

odvolání ředitelky KC. 

 

Ke zprávě byl přizván Lukáš Dvořák, vedoucí ekonomického oddělení. 

 

Rozprava: 

- V. Novohradský chtěl o návrhu č. 5 hlasovat samostatně, poněvadž v jejich klubu nebyl 

projednán. Návrh rozhodně podpoří, jelikož je pro něj rozhodující porušení směrnic a chyby 

v hospodaření. 

- H. Dvořáčková souhlasila s V.  Novohradským, návrh v jejich klubu ANO 2011 také nebyl 

projednán. 

- M. Charvát požádal o zvýšení dohledové kontroly. Minimálně dvakrát ročně by měl 

proběhnout audit, a takto by to mělo být nadále v průběhu 3 let, abychom stabilizovali KC. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4389/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Odvolává 

Mgr. Markétu Ondrouškovou, ********** z funkce ředitelky příspěvkové organizace Kulturní 

centrum Pardubice, IČ 000 85 286, se sídlem nám. Republiky 1, Pardubice.  

 

 

 

 



9 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4390/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Mgr. Andreu Pavlíkovou, *********, řízením příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice 

IČ 000 85 286, se sídlem nám. Republiky 1, Pardubice s účinností ode dne skončení výkonu 

funkce  odvolané ředitelky Kulturního centra   Pardubice Mgr. Markéty Ondrouškové do doby 

jmenování nového ředitele/ředitelky příspěvkové organizace. 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4391/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

plat Mgr. Andree Pavlíkové, pověřené řízením příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice, 

s účinností ode dne skončení výkonu funkce odvolané ředitelky Kulturního centra Pardubice Mgr. 

Markéty Ondrouškové ve výši dle návrhu.   

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4392/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

konkurzní řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum Pardubice IČ 

000 85 286, se sídlem nám. Republiky 1, Pardubice dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

 

Návrh usnesení č. 005 nebyl přijat               (pro 4, proti 0, zdrž. 6) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

komisi pro konkurzní řízení na pozici ředitele/ ředitelky příspěvkové organizace Kulturní centrum 

Pardubice ve složení: 

členové komise (uvedeni v abecedním pořadí): 

MgA. Tereza Dobiášová - ředitelka o.p.s. Sladovna galerie hrou, Písek, 

Ing. Martin Charvát, primátora města Pardubic, 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu, 

PaedDr. Jan Mazuch, zastupitel města Pardubice,  

Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora města Pardubice,  

Ing. Michaela Severová - vedoucí odboru kultury a CR, Městský úřad Litomyšl, výkonná ředitelka 

sdružení České dědictví UNESCO, 



10 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

MgA. Olga Škochová-Bláhová, nezávislý expert v oblasti kulturního plánování, Praha 

PhDr. Andrea Troníčková, předsedkyně Kulturní komise RmP 

Ing. Jarmila Zbořilová, ředitelka Komorní filharmonie Pardubice 

 

tajemník komise: Ing. Martin Karas, vedoucí oddělení kultury a CR, odbor školství, kultury a sportu. 

 

náhradníci: 

Lenka Sixtová, předsedkyně komise pro cestovní ruch, 

PhDr. Alexandra Brabcová, nezávislý expert ve strategickém řízení kulturních institucí, Praha. 

 

10 

Rozhodnutí rady v pozici jediného akcionáře společnosti RFP a.s.  

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Ke zprávě byli přizváni J. Komárek, ředitel a p. Lebeda, právník společnosti. Dále notářská 

kandidátka JUDr. Valerie Pavláková z notářské kanceláře JUDr. Heleny Divišové, která 

následně vyhotoví notářský záznam. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4416/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408, (dále jen 

"Společnost") tak, že schvaluje změnu stanov spočívající v tom, že do článku 1.  platných stanov 

bude doplněn odstavec o založení společnosti pro plnění úkolů ve veřejném zájmu města, zejména 

pro správu a další rozvoj nemovitostí, ať  již městem vložených do jejího základního kapitálu či 

předaných do správy na základě smlouvy a  dále doplněn odstavec o povinnosti společnosti 

dodržovat  v souladu s plněním úkolů veřejného zájmu podmínky evropské i národní legislativy pro 

aplikaci výjimky „in-house“  a odstranění odst. 2, článku 3 stanov.  

Úplný text nového znění stanov Společnosti tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4417/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ: 252 91 408 o zvýšení 

základního kapitálu za těchto podmínek: 

 

1. Základní kapitál společnosti se zvýší o částku 720.000,-- Kč (sedmsetdvacettisíc korun českých). 



11 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Upisování akcií nad nebo pod částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu se nepřipouští.  

 

2. Na zvýšení základního kapitálu bude upsáno: 

a) 7 (sedm) kusů kmenových akcií, každá o jmenovité hodnotě 100.000,-- Kč (jednostotisíc korun 

českých)  

b) 2 (dva) kusy kmenových akcií, každá o jmenovité hodnotě 10.000,-- Kč (desettisíc korunn 

českých); 

přičemž všechny akcie budou cennými papíry na jméno, jejichž převoditelnost bude omezena 

souhlasem valné hromady, (dále společně též jen „Akcie“).  

 

3. Upsání všech Akcií bude nabídnuto určenému zájemci – stávajícímu jedinému akcionáři 

společnosti – veřejnoprávní korporaci Statutární město Pardubice, IČ 002 74 046, (dále též jen 

„zájemce“). 

 

4. Akcie je možno upsat ve lhůtě dvou měsíců, která počíná běžet dnem doručení návrhu smlouvy o 

upsání akcií dle ustanovení § 479 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů Zájemci. Společnost je povinna 

odeslat návrh smlouvy o upsání akcií nejpozději do jednoho týdne ode dne zápisu tohoto 

rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu 

do obchodního rejstříku.  

 

5. Celkový emisní kurs všech upsaných Akcií činí celkem částku 729.000,- Kč 

(sedmsetdvacetdevěttisíc korun českých), když emisní kurs jedné akcie o jmenovité hodnotě 

100.000,- Kč (slovy jednostotisíc korun českých) činí 100.000,- Kč (slovy jednostotisíc korun 

českých) a emisní kurs jedné akcie o jmenovité hodnotě 10.000,- Kč (slovy (desettisíc korun 

českých) činí 10.000,- Kč (slovy (desettisíc korun českých). Rozdíl mezi emisním kursem a 

jmenovitou hodnotou upsaných Akcií ve výši 9.000,- Kč je emisním ážiem.  

 

6. Celý emisní kurs upsaných Akcií bude nejpozději do dvou měsíců ode dne upsání splacen 

vnesením nepeněžitého vkladu, který tvoří pozemky označené jako pozemkové parcely p.č.      

408/1 o výměře 92 m2, p.č. 409/1 o výměře 73 m2, p.č. 418/1 o výměře 144 m2 , vše v k.ú. 

Pardubice (dále též jen „nepeněžitý vklad“), přičemž nepeněžitý vklad byl detailně specifikován ve 

znaleckém posudku č. 2215-35/16 vyhotoveném dne 7. 10. 2016 znalkyní Ing. Janou Machkovou, se 

sídlem Smilova 777, 530 02 Pardubice (dále též jen „znalecký posudek“).  

Tento nepeněžitý vklad bude vnesen do Společnosti faktickým předáním nepeněžitého vkladu a 

písemného prohlášení s úředně ověřeným podpisem o vnesení nepeněžitého vkladu, a to ve lhůtě 

do dvou měsíců ode dne upsání Akcií v sídle společnosti na adrese Pardubice, Třída  

Míru 90, 530 02. 

 

Cena nepeněžitého vkladu se určuje ve výši 729.000,- Kč (sedmsetdvacetdevěttisíc korun českých), 

a to v souladu se znaleckým posudkem, který stanovil, že nepeněžitý vklad se oceňuje částkou 

729.000,- Kč (sedmsetdvacetdevěttisíc korun českých). 

 

Za nepeněžitý vklad budou vydány Akcie. 

 



12 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

7. Představenstvo společnosti je povinno bez zbytečného odkladu ode dne přijetí tohoto 

rozhodnutí podat návrh na zápis tohoto rozhodnutí do obchodního rejstříku. 

 

2 

Auditní analýza společnosti DPmP a.s. 

 

Zpravodaj: Tomáš Pelikán, zastupitel města Pardubic 

- Podrobně okomentoval výsledky auditní analýzy provedené ve společnosti DPmP a.s. a 

zodpověděl konkrétní dotazy členů rady. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4393/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výsledky auditní analýzy procesů a činností společnosti DPmP a.s. 

 

3 

Rozhodnutí Rady města Pardubic v pozici jediného akcionáře společnosti DPmP a.s. 

- schválení auditora 

 

Zpravodaj: Tomáš Pelikán, zastupitel města Pardubic 

- Stručně doplnil předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4394/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhoduje 

v pozici jediného akcionáře společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČ: 63217066 takto: 

Schvaluje auditora pana Ing. Daniela Čížka, č. auditorského oprávnění  1868, společnost SYSTEMA 

AUDIT a.s., č. auditorského oprávnění 237, Sukova 1935, 530 02 Pardubice. 

 



13 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

4 

Zpráva komise pro pozemky a reklamu 

 

Zpravodaj: H. Dvořáčková předala slovo p. Stříteskému, předsedovi komise pro pozemky a reklamu 

- Vyjádřil se k návrhům č. 9, 10, 13, 22 a 23 

 

Rozprava: 

- H. Dvořáčková požádala o samostatné hlasování k návrhu č. 22 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4395/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části p.p.č. 492/54 o výměře 9 m2, části p.p.č. 492/36 o výměře 3 m2 k.ú. Pardubičky 

společnosti DEXTRA X, a.s. IČ 28634136, se sídlem Průmyslová 473, Pardubičky, Pardubice, na dobu 

neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 300,-Kč/m2 /rok + DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem výstavby a užívání protihlukové stěny za 

podmínky doložení písemného souhlasu společnosti  EDERA GROUP a.s. , IČ 27461254. 

 

II. Rada města Pardubic 

Uděluje 

uzavřít nájemní smlouvu na část p.p.č. 492/54 o výměře 9 m2, části p.p.č. 492/36 o výměře 3 m2 

k.ú. Pardubičky se společností DEXTRA X, a.s. IČ 28634136. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4396/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Dražkovice XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou, za cenu 35,-Kč/m2 /rok za účelem užívání jako zahrada. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



14 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

uzavřít nájemní smlouvu na část p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Dražkovice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI, T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4397/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem st.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX dobu neurčitou s 6 měsíční 

výpovědní lhůtou za cenu 35,- Kč/m2/rok+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, za účelem užívání garáže s tím, že se pronajímatel zavazuje umožnit nájemci 

vjezd do garáže po účelové komunikaci na části p.p.č. 2286/2 a části p.p.č. 2286/11 k.ú. Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na st.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. Pardubice se XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4398/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení věcného břemene na části 138/1, části p.p.č. 138/2, části p.p.č. 138/4, části p.p.č. 141/1, 

části p.p.č. 142/1, části p.p.č. 142/17, části p.p.č. 142/14, části p.p.č. 508/3, části p.p.č. 142/2, části 

p.p.č. 65/7, části p.p.č. 142/16 k.ú. Mnětice ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace 

Pardubice, a.s., IČ 60108631, se sídlem Pardubice – Zelené předměstí, Teplého 2014,  za 

jednorázovou úhradu u p.p.č. 138/1, p.p.č. 138/2, p.p.č. 141/1, p.p.č. 508/3, p.p.č. 142/1 , p.p.č. 

142/2, p.p.č. 142/17 k.ú. Mnětice ve výši 50,- Kč/bm+DPH, u p.p.č. 65/7, p.p.č. 142/16  k.ú.Mnětice 

ve výši 100,- Kč/bm+DPH, u p.p.č. 138/4, p.p.č. 142/14 k.ú. Mnětice ve výši 300,- Kč/bm+DPH 

spočívajícího  v uložení a provozování kanalizačního výtlaku v rámci stavby „Kanalizační výtlak 

odpadních vod Mnětice – Černá za Bory“. 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na části 138/1, části p.p.č. 138/2, části p.p.č. 138/4, 

části p.p.č. 141/1, části p.p.č. 142/1, části p.p.č. 142/17, části p.p.č. 142/14, části p.p.č. 508/3, části 

p.p.č. 142/2, části p.p.č. 65/7, části p.p.č. 142/16 k.ú. Mnětice se společností Vodovody a 

kanalizace Pardubice, a.s., IČ 60108631. 



15 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4399/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení bezúplatného věcného břemene na části p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Lány na Důlku ve 

vlastnictvíXXXXXXXXXXXXX, ve prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice, spočívajícího v uložení a provozování vedení veřejného osvětlení v 

rámci investiční akce ÚMO Pardubice VI „Doplnění veřejného osvětlení v Lánech na Důlku“. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení bezúplatného věcného břemene na část p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Lány 

na Důlku s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4400/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení  věcného břemene na části p.p.č. 1074/90, části p.p.č. 1080/1 k.ú. Lány na Důlku ve 

vlastnictví Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, s 

právem hospodaření pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, se sídlem 

Doubravice 98, Pardubice, ve prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice,   za jednorázovou úhradu 150,- Kč/bm+DPH  spočívajícího v uložení 

a provozování vedení veřejného osvětlení v rámci investiční akce ÚMO Pardubice VI „Doplnění 

veřejného osvětlení v Lánech na Důlku“. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení  věcného břemene na část p.p.č. 1074/90, části p.p.č. 1080/1 k.ú. Lány na 

Důlku s Pardubickým krajem, IČ 70892822. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 



16 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4401/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení věcného břemene na části p.p.č. 43/1, části p.p.č. 49/9, části p.p.č. 52/13, části p.p.č. 71/59, 

části p.p.č. 71/61, části p.p.č. 418/3, části p.p.č. 450/1, části p.p.č. 456/2, části p.p.č. 456/6, části 

p.p.č. 456/7, části p.p.č. 456/10, části p.p.č. 539/30, části p.p.č. 605/1, části p.p.č. 607/1 k.ú. 

Pardubičky ve prospěch společnosti  GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 

940, za jednorázovou úhradu u  p.p.č. 43/1, p.p.č. 605/1, p.p.č. 607/1,p.p.č. 52/13  k.ú. 

Pardubičky  ve výši 100,- Kč/bm+DPH, u p.p.č. 49/9, p.p.č. 71/59, p.p.č. 71/61, p.p.č. 418/3, p.p.č. 

450/1, p.p.č. 456/6, p.p.č. 456/7,p.p.č. 456/10, p.p.č. 539/30 ,p.p.č. 456/2 k.ú. Pardubičky ve výši 

300,- Kč/bm+DPH  spočívajícího  v uložení a provozování distribuční soustavy -  NTL plynovodu a 

NTL a STL  plynovodních přípojek v rámci stavby „Reko MS Pardubice – Kyjevská“ za těchto 

podmínek: 

1. s  reklamní konstrukcí umístěnou na p.p.č.450/1 k.ú.Pardubičky nebude nijak manipulováno a 

zůstane v průběhu realizace stavby „Reko MS Pardubice – Kyjevská“ na stejném místě, jak je 

postavena/umístěna ke dni 17.10.2016 , 

2.v místech souběhu sítí bude  dodrženo ochranné pásmo veřejného osvětlení 1m na každou 

stranu od osy kabelového vedení a v místech křížení bude dodržena ČSN 736005, 

3. stavba bude koordinována s akcí "Úprava křižovatky Průmyslová a Kyjevská". 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na část p.p.č. 43/1, část p.p.č. 49/9, část p.p.č. 52/13, 

část p.p.č. 71/59, část p.p.č. 71/61, část p.p.č. 418/3, část p.p.č. 450/1, část p.p.č. 456/2, část p.p.č. 

456/6, část p.p.č. 456/7, část p.p.č. 456/10, část p.p.č. 539/30, část p.p.č. 605/1, část p.p.č. 607/1 

k.ú. Pardubičky společností  GasNet, s.r.o., IČ 27295567. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4402/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení bezúplatného věcného břemene na části  p.p.č. 121/15 k.ú. Popkovice ve spoluvlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046 a Pardubického kraje, IČ 70892822 ve prospěch 

společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ 48154938, se sídlem Pražská 179, Popkovice, 

Pardubice,  spočívajícího v uložení a provozování podzemního kabelového vedení veřejného 



17 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

osvětlení v chráničce DN 110  v rámci stavby „Letiště Pardubice příjezdová komunikace k 

terminálu“. Smlouvě o zřízení věcného  břemene bude předcházet uzavření smlouvy o podmínkách 

provedení stavby mezi společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ 48154938 a spoluvlastníky 

p.p.č.121/15 k.ú.Popkovice  statutárním městem Pardubice, IČ 00274046 a Pardubickým krajem, IČ 

70892822. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o podmínkách provedení stavby a smlouvu o zřízení bezúplatného věcného 

břemene na části  p.p.č. 121/15 k.ú. Popkovice mezi  společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ 

48154938 a  statutárním městem Pardubice, IČ 00274046, Pardubickým krajem, IČ 70892822.  

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/4403/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou za cenu 6.000,-

Kč/rok+DPH za účelem užívání pozemku jako parkovacího stání. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/4404/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/3015/2016'. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. návrh na zrušení usnesení ZmP č. Z/943/2016 ze dne 26.5.2016. 

2. návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 693/6 o výměře cca 2808 m2  k.ú. Staré Čívice 

Pardubickému kraji, IČ 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem, po 



18 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

schválení prodeje Zastupitelstvem města Pardubic a po uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene na část p.p.č.693/6 k.ú. Staré Čívice se společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., 

IČ 60108631 za podmínky, že geometrický plán na zaměření věcného břemene bude objednán a 

hrazen Pardubickým krajem. 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/4405/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Nemošice XXXXXXXXXXXXX, za cenu určenou znaleckým 

posudkem č.185/2016 ze dne 17.10.2016 ve výši 500,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemek bude 

spadat do režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena bude povýšena o částku 2.000,- Kč uhrazenou 

statutárním městem Pardubice za znalecký posudek. 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/4406/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh bezúplatného převodu p.p.č. 383/11 o výměře 15 m2, p.p.č. 383/12 o výměře 23 m2 k.ú. 

Pardubičky, p.p.č. 2462/8 o výměře 12 m2, p.p.č. 2462/9 o výměře 15 m2 k.ú. Pardubice z 

vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany,  IČ 

60162694, se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, Praha, s příslušností k organizační složce 

právnické osoby pro Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem MO – odbor územní správy 

majetku Pardubice, IČ 60162694, se sídlem Teplého 1899, Zelené Předměstí, Pardubice, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/4407/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení p.p.č. XXXXXXXXXXXXX, p.p.č.XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice od 

XXXXXXXXXXXXX, dle zásad pro majetkoprávní vypořádání. Jedná se pozemky pod komunikací a 

související s komunikací. 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/4408/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



19 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

návrh prodeje podílu ve výši 26026/30000 p.p.č. 2075/17 o celkové výměře 67 m2, podílu ve výši 

26026/30000 p.p.č. 2075/18 o celkové výměře 36 m2, podílu ve výši 1/3 st.p.č. 3351/2 o celkové 

výměře 27 m2 k.ú. Pardubice společnosti SALER a.s., IČ 26031281, se sídlem Pardubice, Zámecká 

17, za cenu určenou znaleckým posudkem č.59/6020/2016 ze dne 14.11.2016 ve výši 1.500,- 

Kč/m2+ DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH. 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/4409/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

návrh prodeje části p.p.č. 3710/1 o výměře cca 99 m2 (mimo již schválené výměry 24 m2 a výměry 

cca 21 m2 dle požadavku MO Pce II ) k.ú. Pardubice společnosti ALOHA, a.s., IČ 25286447, se sídlem 

Pardubice – část obce Polabiny, Odborářů 346, za cenu určenou znaleckým posudkem č.17-06/2016 

ze dne 7.11.2016 ve výši 1.800,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše 

uvedené části pozemku. Kupní cena bude povýšena o částku 2.600,- Kč uhrazenou statutárním 

městem Pardubice za znalecký posudek. 

Před uzavřením kupní smlouvy bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene se společností 

ČEZ Distribuce, a.s. 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/4410/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXX, části p.p.č. XXXXXXXXXXXXX, části p.p.č. XXXXXXXXXXXXX 

k.ú. Mnětice XXXXXXXXXXXXX, za cenu určenou znaleckým posudkem za cenu určenou znaleckým 

posudkem č.19-08/2016 ze dne 11.11.2016 ve výši 80,- Kč/m2 u p.p.č.XXXXXXXXXXXXX, ve výši 7,-

Kč/m2 u p.p.č.XXXXXXXXXXXXX, ve výši 30,-Kč/m2 u p.p.č.XXXXXXXXXXXXX vše k.ú.Mnětice. Kupní 

cena bude povýšena o DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu DPH. 

Kupní smlouva bude uzavřena po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra 

výše uvedených částí pozemků, a po vyjmutí předmětných pozemků z nájemní smlouvy uzavřené 

se společností AGROSPOL HOSTOVICE, a.s. , IČ 25280406. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyjmutí p.p.č. 485/1 o výměře 33 m2, části p.p.č. 296/1 o výměře cca 9 m2, části p.p.č. 388/8 o 

výměře  cca 92 m2 k.ú. Mnětice z nájemní smlouvy uzavřené se společností AGROSPOL 

HOSTOVICE, a.s. , IČ 25280406, se sídlem Hostovice 79. 



20 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě o vyjmutí p.p.č. 485/1 o výměře 33 m2, části p.p.č. 296/1 o 

výměře cca 9 m2, části p.p.č. 388/8 o výměře  cca 92 m2 k.ú. Mnětice se společností AGROSPOL 

HOSTOVICE, a.s. , IČ 25280406. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.12.2017 

 

Návrh usnesení č. 017 nebyl přijat               (pro 0, proti 4, zdrž. 6) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uhrazení níže uvedené částky za užívání p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice statutárním městem 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice,  bez smluvního 

vztahu  XXXXXXXXXXXXX, ve výši 5.000,- Kč/měsíc ode dne předání k vyřízení dědictví dle sp. zn. 

XXXXXXXXXXXXX(JUDr. Lát)tj. od 28.4.2016 po přidělení finančních prostředků v rozpočtu.  

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uhradit částku 5.000,-Kč/měsíc  za užívání p.p.č. XXXXXXXXXXXXX k.ú. Pardubice.  

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 31.3.2017 

 

Návrh usnesení č. 018 nebyl přijat               (pro 0, proti 4, zdrž. 6) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice 

povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 

cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. Před uzavřením 

kupní smlouvy bude zřízeno věcné břemeno  ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace 

Pardubice a.s., IČ 60108631, se sídlem Pardubice – Zelené předměstí, Teplého 2014, spočívající v 

zamezení staveb, vysazování vzrostlé zeleně a dalších činností, v právu přístupu k vodovodu TLT DN 

500 Pardubice, Dubina - ČS Pod Kunětickou horou. 

 

 

 

 

 



21 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Návrh usnesení č. 019 nebyl přijat               (pro 0, proti 4, zdrž. 6) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části p.p.č. p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Černá za Bory XXXXXXXXXXXXX za cenu určenou 

znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem 

Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a 

povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice po 

doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku. 

 

 

Návrh usnesení č. 020 nebyl přijat               (pro 0, proti 4, zdrž. 6) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX, za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice 

povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 

cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. 

 

 

Návrh usnesení č. 021 nebyl přijat               (pro 0, proti 4, zdrž. 6) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice  a podílu ve výši 1/54 na p.p.č.XXXXXXXXXXXXX 

k.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX, za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným 

znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude 

spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud 

objednavatelem bude statutární město Pardubic. 

 

 

Návrh usnesení č. 022 nebyl přijat               (pro 5, proti 0, zdrž. 5) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vydání souhlasu vlastníka pozemků p.p.č.3880/1, p.p.č. 3881/1, p.p.č. 2085/7, p.p.č. 2605/56 k.ú. 

Pardubice společnosti Harmonie Brno, s.r.o., IČ 26312913, se sídlem Pražákova 1008/69, Štýřice, 

Brno, s vybudováním  zpevněné plochy pro příjezd vozidel hasičského záchranného systému pro 



22 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

bytový dům Palackého čp. 1929 – 1932.  

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vydat souhlas vlastníka pozemků p.p.č.3880/1, p.p.č. 3881/1, p.p.č. 2085/7, p.p.č. 2605/56 k.ú. 

Pardubice společnosti Harmonie Brno, s.r.o., IČ 26312913. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 30.11.2017 

 

Návrh usnesení č. 023 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 2) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice od XXXXXXXXXXXXX za celkovou smluvní cenu 

3,600.000,- Kč se splatností ve 3 ročních splátkách ve výši 1,200.000,- Kč/rok po přidělení finančních 

prostředků v rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení p.p.č. XXXXXXXXXXXXXk.ú. Pardubice (celkem 5808 m2) od XXXXXXXXXXXXX za 

celkovou cenu dle znaleckého posudku č. 8/5969/2016 o ceně obvyklé ve výši 4,000.000,- Kč 

se  splatností ve 4 ročních splátkách  - 1.rok 1,400.000,- Kč, 2.rok 1,000.000,- Kč, 3.rok 800.000,- 

Kč,  4. rok 800.000,- Kč po přidělení finančních prostředků v rozpočtu.   

 

 

 

5 

Dotace a veřejnoprávní smlouvy z Programu podpory v sociální oblasti 

 

Zpravodaj: Zdeněk Linhart, předseda komise 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4411/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh poskytnutí dotací z Programu podpory v sociální oblasti na rok 2017 subjektům uvedeným v 

tabulce, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 



23 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle příloh č. 2 - 64 tohoto usnesení. 

6 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory ve zdravotní oblasti  

 

Zpravodaj: Zdeněk Linhart, předseda komise 

- Byl jmenován tým odborníků, kteří zpracovali tato pravidla. 

- Poděkoval členům rady a především panu náměstku Rychteckému a OSV za to, jak se 

postavili k otázce sociální politiky ve městě. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4412/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory ve zdravotní oblasti, která jsou přílohou č. 1 

tohoto usnesení. 

7 

Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 

prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu 

a Evropského sociálního fondu č. PAA-VZ-62/2015 ze dne 17.12.2015 

 

Zpravodaj: Rostislav Hübl, ředitel městské policie 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4413/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a 

poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. 

PAA-VZ-62/2015 ze dne 17.12.2015, který je přílohou tohoto usnesení. 

 



24 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

8 

Dodatek č. 1 ke kolektivní smlouvě mezi Statutárním městem Pardubice a Základní 

organizací Odborového svazu státních orgánů a organizaci Městské policie  

 

Zpravodaj: Rostislav Hübl, ředitel městské policie 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4414/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Dodatek č. 1 kolektivní smlouvy mezi Statutárním městem Pardubice a Základní organizací 

Odborového svazu státních orgánů a organizaci Městské policie Pardubice, který je přílohou tohoto 

usnesení. 

 

9 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti 

 

Zpravodaj: Jiří Chmelík, předseda komise 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4415/2016               (pro 9. proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, která 

jsou přílohou č. 1 tohoto usnesení. 



25 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

 

11 

Změna v orgánech akciových společností s majetkovým podílem města 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města Pardubic 

- Navrhl doplnění termínů na vyjádření politických do 6.1.2017. 

- Do 23.1.2017 připraví zprávu do RmP a poté hned do ZmP na 26.1.2017. 

 

Rozprava: 

- J. Řehounek upozornil, že se v textu objevují různá slovesa – nahradí, odvolá, rezignuje, apod. 

a podotkl, že by bylo potřeba najít přesnou formulaci použitelnou pro všechny. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4418/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

projednat s předsedy opozičních zastupitelských klubů záměr změn ve složení orgánů a.s. 

s akciovým podílem města, ve složení Nadace pro rozvoj města a PAP Pardubice o.p.s. v tomto 

rozsahu:   

1) ve společnosti Dopravní podnik města Pardubic a.s.,  IČ: 63 21 70 66 nahradí v představenstvu 

pana Jana Hrabala pan Petr Netolický (současný člen dozorčí rady) tzn., že jedno místo v dozorčí 

radě bude nabídnuto k obsazení, 

2) ve společnosti Služby města Pardubic a.s.,  IČ: 252 62 572 ukončí činnost v dozorčí radě pan 

Lubomír Hanzlík a pan Martin Macháček tzn., že dvě místa v dozorčí radě budou nabídnuta k 

obsazení, 

3) ve společnosti Rozvojový fond Pardubice a.s., IČ:  252 91 408 ukončí činnost v dozorčí radě 

pan  Miroslav Verner tzn., že jedno místo v dozorčí radě bude nabídnuto k obsazení, 

4) ve společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČ: 48 15 49 38 nahradí v představenstvu pana 

Jana Řehounka pan Lubomír Hanzlík, 

5) ve společnosti Dostihový spolek, IČ: 481 55 110 nahradí v představenstvu pana Miroslava 

Prokopa pan Martin Charvát, 

6) v Nadaci pro rozvoj města Pardubic, IČ: 464 95 801 ukončí svoji činnost v dozorčí radě paní Marie 

Hubálková tzn., že jedno místo v dozorčí radě bude nabídnuto k obsazení, 

7) ve společnosti PAP Pardubice, o.p.s., IČ: 288 25 781 ukončí svoji činnost v dozorčí radě pan 

Ladislav Effenberk a pan Jan Kratochvíl tzn., že dvě místa v dozorčí radě budou nabídnuta k 

obsazení. 

Z: M. Charvát, primátor města 

T: 6.1.2017 

 

 



26 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

12 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI  

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4419/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-102 "ZŠ Závodu Míru – úprava školního hřiště - PD“ 

dodavateli M – PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02  Hradec Králové, IČ: 05061415, s 

nabídkovou cenou 197.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4420/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-104 "Rekonstrukce ul. Kotkova u ZŠ Spořilov“ 

dodavateli Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 

53003, IČ: 25253361, s nabídkovou cenou 3.128.000,- Kč bez DPH. 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4421/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-85" Labská hotelová škola U Josefa 118-oprava 

sociálního zařízení“ dodavateli STAKVO s.r.o. IČ: 27472221, s cenou dodatečných prací ve výši 

434.869,26 Kč bez DPH. Zadání zakázky bude realizováno uzavřením dodatku č.1  ke smlouvě o dílo 

ze dne 13.10.2016. 



27 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 410,0 tis. Kč z akce „ZŠ Studánka-

oprava střechy školní družiny.“  na běžné  výdaje položky „Labská hotelová škola U Josefa 118-

oprava sociálního zařízení“ (správce 0711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

13 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4422/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-108 

„ADM Milheimova – modernizace hygienického zařízení - realizace" níže uvedené dodavatele pro 

vyzvání k podání nabídky:  

• EVČ s.r.o., IČ: 13582275, 

• T&P Project s.r.o., IČ: 27526411, 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČ: 25968203, 

• BAUSET CZ a.s., IČ: 63217139, 

• STAKVO s.r.o., IČ: 27472221. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-108 „ADM Milheimova – modernizace hygienického zařízení – 

realizace  hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora,  

•   Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

•   Petr Hušek  - OSBDNP/OMI, 

•   Martin Pilař - OSBDNP/OMI. 

 

 

 



28 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4423/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-107" 

Propojka ul. Kpt. Jaroše (rychlodráha) a Kyjevská - PD " níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

• MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938, 

• TOP CON SERVIS s.r.o., IČ: 45274983, 

• PRODIN a.s., IČ: 25292161, 

• SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, 

• METROPROJEKT Praha a.s., IČ: 45271895. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-107 " Propojka ul. Kpt. Jaroše (rychlodráha) a Kyjevská - PD" hodnotící 

komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková - náměstkyně primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

• Libor Gruber - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4424/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-109 „ZŠ 

Svítkov – přístavba – PD“  níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• CODE spol. s r. o., IČ: 49286960, 

• PRODIN a.s., IČ: 25292161, 

• HMP top s.r.o., IČ: 27502180, 

• PPP, spol. s r.o., IČ: 42937094, 

• ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., IČ: 47450347. 

 



29 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2016-109 " ZŠ Svítkov – přístavba - PD " hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Jakub Rychtecký - náměstek primátora,  

• Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

• Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

• Libor Gruber - OITS/OMI. 

 

 

14 

Dodatek č. 2 smlouvy o poskytování služeb se SmP a.s. - Služby svozu a 

odstraňování odpadu 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předložený materiál. 

- Tato smlouva nemá vliv na výši poplatku. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4425/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít Dodatek č. 2 smlouvy o poskytování služeb - Služby svozu a odstraňování odpadu - 

mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a akciovou společností Služby města Pardubic a.s., 

IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, kterým se s účinností ke dni 1. 1. 2017 mění 

původní část A. přílohy smlouvy nově označená jako „Objem prací na kalendářní rok 2017. Smlouva 

je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení návrh Dodatku č. 2 Smlouvy o poskytování 

služeb - Služby svozu a odstraňování odpadu - mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 274046, a 

akciovou společností Služby města Pardubic a.s., IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, 

kterým se s účinností ke dni 1. 1. 2017 mění původní část A. přílohy smlouvy nově označená jako 

„Objem prací na kalendářní rok 2017, a to ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.  

 

Z: Ing.  Jiří Rozinek 

T: 31.12. 2016 



30 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

 

15 

Platba za sběr bioodpadu v roce 2017 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předložený návrh. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4426/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

pro rok 2017 variantu zpoplatněné služby sběru bioodpadu, kdy již přihlášení účastníci projektu a 

ti, kteří se přihlásí do 31.3.2017, budou přispívat na projekt částkou 300 Kč na nádobu a rok se 

splatností do 30.4.2017. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

pro rok 2017 variantu zpoplatněné služby sběru bioodpadu, kdy účastníci projektu sběru 

bioodpadu přihlášení mezi 1.4. - 31.10. 2017 budou platit na r. 2017 poplatek v plné výši 300 Kč na 

nádobu a rok, a to s měsíční dobou splatnosti, která je uvedena na složence. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

osvobození platby poplatku na r. 2017 pro ty účastníky projektu sběru bioodpadu, kteří se přihlásí 

mezi 1.11. - 31.12. 2017. 

 

 

16 

Pravidla pro poskytování dotací z rezerv Rady, primátora a náměstků 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Okomentoval navržené změny v pravidlech pro poskytování dotací. 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



31 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4427/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na návrh porady primátora dne 6. 12. 2016 Pravidla pro poskytování dotací z rezerv Rady města 

Pardubic, primátora a náměstků, s účinností od 1. 1. 2017. 

17 

Dodatky smluv o poskytování služeb se SmP a.s. 

 

Zpravodaj: Vladimír Bakajsa, vedoucí odboru dopravy 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4428/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb svícení mezi 

statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností Služby města Pardubic, IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. Dodatek č.1 je přílohou usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb 

svícení mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností Služby města 

Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice.  

 

Z: Ing. Vladimír Bakajsa 

T: 15.12.2016 

 

 

 

 

 

 

 



32 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4429/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služby provozu 

světelně signalizačních zařízení mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou 

společností Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. Dodatek č. 1 je 

přílohou usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služby 

provozu světelně signalizačních zařízení mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou 

společností Služby města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice.  

 

Z: Ing. Vladimír Bakajsa 

T: 15.12.2016 

18 

Pověření – elektronický podpis agendy Zprostředkujícího subjektu ITI a agendy 

Řízení strategie ITI  
 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4430/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ondřeje Nečase, vedoucího Zprostředkujícího subjektu ITI, k elektronickému podepisování 

dokumentů v systému MS2014+ z pozice „signatáře“ a k provádění úkonů s touto pozicí spojených, 

a to v rámci administrace projektu „Zprostředkující subjekt integrované územní investice 

Hradecko-pardubické aglomerace“, reg. číslo: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000076. Pověření je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a bude vždy přikládáno jako povinná příloha k žádosti o dotaci 

(viz příloha usnesení). 

 

 

 



33 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4431/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Filipa Hoffmana, referenta Odboru rozvoje a strategie, oddělení implementace Strategie ITI, k 

elektronickému podepisování dokumentů v systému MS2014+ z pozice „signatáře“ a k provádění 

úkonů s touto pozicí spojených, a to v rámci administrace projektu „Řízení Strategie integrované 

územní investice Hradecko-pardubické aglomerace“, reg. číslo: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000064. Pověření je nedílnou součástí tohoto usnesení a bude vždy 

přikládáno jako povinná příloha k žádosti o dotaci (viz příloha usnesení). 

 

19 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4432/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2016-13 "On-line přenos jednání Zastupitelstva města 

Pardubic na dobu 2 let“ dodavateli Mediawork Services s r.o., Bělehradská 858/23, Praha, IČ: 

05128714, s nabídkovou cenou: 

Celková cena za zajištění online přenosů z předpokládaných 20-ti zasedání Zastupitelstva města 

Pardubic(tj. předpoklad celkem 20 zasedání za 2 roky) 

- celková cena bez DPH................436.000,-Kč 

- celková cena včetně DPH..........527.560,-Kč 

Výše uvedená celková cena vychází z ceny stanovené za zajištění online přenosu jednoho zasedání 

Zastupitelstva města Pardubic, a to takto: 

- celková cena bez DPH................21.800,-Kč 

- celková cena včetně DPH..........26.378,-Kč 

 



34 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

20 

Problematika půjčky poskytnuté České abilympijské asociaci 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4433/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti dosud nesplacené části jistiny půjčky ve výši 4,000.000,- 

Kč poskytnuté České abilympijské asociaci, z.s., IČ: 67363156, z titulu smlouvy o půjčce ze dne 14. 

10. 2008, a to dle splátkového kalendáře v  pravidelných ročních splátkách ve výši 100.000,- Kč, se 

splatností jednotlivých splátek vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního roku počínaje 31. 

12. 2018, s konečnou splatností celé půjčky nejpozději do 31. 12. 2057, přičemž za podmínky 

řádného splácení splátek jistiny půjčky dle splátkového kalendáře bude České abilympijské 

asociaci, z.s. prominuta část jistiny půjčky v maximální výši 680.000,- Kč, dále návrh na prominutí 

úroků z půjčky za rok 2016 v celkové výši 120.000,- Kč a na zrušení úročení půjčky od 1. 1. 2017 do 

termínu splatnosti zbývající části jistiny půjčky dle dodatku č. 7 ke smlouvě o půjčce. Návrh 

dodatku č. 7 ke smlouvě o půjčce je přílohou tohoto usnesení. 

 

21 

Problematika půjčky a zápůjčky poskytnuté TJ Synthesia Pardubice 
 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Okomentoval navrhovaný způsob splácení dluhu TJ Synthesia. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4434/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh dohody o změně závazků plynoucích ze smlouvy o půjčce ze dne 10.6.2013 a smlouvy o 

zápůjčce ze dne 15.10.2014 uzavřených s TJ Synthesia Pardubice o.s., se sídlem Školní 807, 

Pardubice – Svítkov, PSČ 530 06, IČ: 00654833, na základě níž bude sloučena dosud nesplacená část 

jistiny půjčky ve výši 2,400.000,- Kč z titulu smlouvy o půjčce ze dne 10. 6. 2013 a dosud nesplacená 

část jistiny zápůjčky ve výši 1,200.000,- Kč z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 15. 10. 2014 v 



35 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

jeden  závazek v celkové výši 3,600.000,- Kč  s povinností jeho splacení statutárnímu městu 

Pardubice dle dohodnutého splátkového kalendáře v pravidelných ročních splátkách ve výši 

100.000,- Kč, se splatností jednotlivých splátek vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního 

roku počínaje 31. 12. 2018, s konečnou splatností celého závazku nejpozději do 31. 12. 2053, 

přičemž za podmínky řádného splácení splátek závazku dle splátkového kalendáře bude TJ 

Synthesii Pardubice, o.s. prominuta část závazku v maximální výši 600.000,- Kč. Návrh dohody o 

změně závazků plynoucích ze smlouvy o půjčce a smlouvy o zápůjčce je přílohou tohoto usnesení. 

22 

Problematika půjček a zápůjček poskytnutých TJ Sokol Pardubice I 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Okomentoval předložený návrh řešení. 

- Upozornil, že z úvěrů byla většina poskytnuta ještě v době, kdy nebylo známo navýšení ceny 

projektu, která nakonec dosáhla výše 46 mil. Kč. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4435/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti nesplacené části jistiny půjčky ve výši 1,500.000,- Kč 

poskytnuté Tělocvičné jednotě Sokol Pardubice I, IČ: 00527785, se sídlem Jiráskova 29, Zelené 

Předměstí (Pardubice I), 530 02 Pardubice, z titulu smlouvy o půjčce ze dne 10. 6. 2013 ve znění 

dodatků č. 1-3, do 30. 6. 2017. Návrh dodatku č. 4 je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti půjčky ve výši 15,000.000,- Kč poskytnuté Tělocvičné 

jednotě Sokol Pardubice I, IČ: 00527785, se sídlem Jiráskova 29, Zelené Předměstí (Pardubice I), 

530 02 Pardubice, z titulu smlouvy o půjčce ze dne 10. 6. 2013 ve znění dodatků č. 1-2, do 30. 6. 

2017. Návrh dodatku č. 3 je přílohou tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prodloužení termínu splatnosti zápůjčky ve výši 12,000.000,- Kč poskytnuté Tělocvičné 

jednotě Sokol Pardubice I, IČ: 00527785, se sídlem Jiráskova 29, Zelené Předměstí (Pardubice I), 

530 02 Pardubice, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 27. 3. 2014 ve znění dodatků č. 1-2, do 30. 6. 

2017. Návrh dodatku č. 3 je přílohou tohoto usnesení. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



36 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

návrh na změnu termínu splatnosti zápůjčky ve výši 10,000.000,- Kč poskytnuté Tělocvičné jednotě 

Sokol Pardubice I, IČ: 00527785, se sídlem Jiráskova 29, Zelené Předměstí (Pardubice I), 530 02 

Pardubice, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 29. 6. 2015 ve znění dodatku č. 1, a to ve dvou 

splátkách s tím, že splatnost první části jistiny zápůjčky ve výši 1,215.926,04 Kč se sjednává do 31. 

1. 2017 a splatnost zbývající části jistiny zápůjčky ve výši 8,784.073,96 Kč se sjednává do 31. 12. 

2020. Návrh dodatku č. 2 je přílohou tohoto usnesení. 

23 

Zadání dlouhodobého investičního úvěrového rámce města 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval a navrhl otevření úvěrového rámce. 

 

Rozprava: 

- V. Brož objasnil, že úvěrový rámec není nic závazného. Pokud město chce tyto projekty 

realizovat, bez cizích zdrojů se neobejde. 

- J. Řehounek navrhl odstranit podmínku PRIBOR 3M nebo ji rozšířit. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4436/2016               (pro 9, proti 1, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na vyhlášení výzvy k podání nabídky na dlouhodobý investiční úvěrový rámec města 

obsahující konsolidaci dosavadního úvěru poskytnutého městu na základě Smlouvy o úvěru 

uzavřené s Československou obchodní bankou a.s. dne 14.2.2011, přičemž předpokládaná 

maximální výše úvěrového rámce bude požadována v částce 1.000,000.000,- Kč, s tím, že úvěr bude 

možné postupně čerpat v období od 1.7.2017 do 31.12.2020. 

Z: Ing. Jiří Rozinek 

T: 31. 3. 2017 

24 

VIII. změna rozpočtu na rok 2016 

 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- M. Charvát požádal náměstky o kontrolu vyúčtování stavby multifunkční kostky v Tipsport 

aréně. 

 

 



37 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4437/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. o příjem daru od společnosti LOM 

Praha s.p. a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "MŠ Nemošice 

- oprava střechy" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. o příjem daru od společnosti LOM 

Praha s.p. a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "DDH - Dětské 

hřiště pro nejmenší" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. o příjem daru od společnosti LOM 

Praha s.p. a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "MŠ Svítkov - 

oprava střechy" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4438/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 550,2 tis. položka 23. "Předpokládaná výše 

dotace - CreArt" a zároveň snížení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 550,2 tis. běžné výdaje 

položky "Projekt CreArt - dotace" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z předchozích let ve výši Kč 207,5 tis. do 

rozpočtu na rok 2016 na běžné výdaje položky "Projekt CreArt - dotace" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

 

 

 

 

 



38 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4439/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 173,6 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO IV" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO IV" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu 

městského obvodu IV - Pardubičky. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 663,1 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO I" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO I" (správce 598 - Ekonomický 

odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu městského 

obvodu I - Střed. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 480,5 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO II" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO II" (správce 598 - Ekonomický 

odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu městského 

obvodu II - Polabiny. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 448,6 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO III" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO III" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu 

městského obvodu III - Studánka. 

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 528,3 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO V" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO V" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu 

městského obvodu V - Dukla. 



39 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 169,1 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO VI" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO VI" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu 

městského obvodu VI - Stvítkov. 

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 155,5 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO VII" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO VII" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu 

městského obvodu VII - Rosice nad Labem. 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10,7 tis. položka 41. "Dotace MF - volby do 

zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO VIII" a zároveň výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Dotace MF - volby do zastupitelstva Pk a Senátu - transfer MO VIII" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Jedná se o transfer neinvestiční účelové dotace do rozpočtu 

městského obvodu VIII - Hostovice. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4440/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,5 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky "Rekonstrukce 

podchodu náměstí Republiky" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 112,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Služby, projekty, znalecké posudky" na kapitálové výdaje položky 

"Masarykovo náměstí - zřízení světelného signalizačního zařízení" (správce 1327 - Odbor dopravy) 

ve stejné výši. 

 

 

 



40 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4441/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 960,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Úpravy 

SSZ nad rámec údržby" na běžné výdaje položky "Křižovatka K1 Hradecká - Bělehradská - výměna 

řadiče" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4442/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 725,0 tis. položka 412. "Dotace z rozpočtu Pk 

- SSmP příspěvek na provoz" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky "SSmP - příspěvek na provoz - dotace Pk" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné 

výši. 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4443/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 219,9 tis. z 

kapitálových výdajů položky "CS - Centrální osa sídliště Dubina SV-JZ - vlastní zdroje" na běžné 

výdaje položky "Revitalizace Pospíšilova náměstí - předfinancování dotace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 400,0 tis. položka 24. "Předpokládaná dotace - 

Revitalizace Pospíšilovo náměstí" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Revitalizace Pospíšilova náměstí - dotace" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve 

stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 348,0 tis. položka 24. "Předpokládaný transfer z 

MO I - Revitalizace Pospíšilovo náměstí" a zároveň návrh na snížení výdajové části rozpočtu běžné 



41 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

výdaje položky "Revitalizace Pospíšilova náměstí - transfer MO I" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. 

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 55,0 tis. z položky 23. 

"Předpokládaný transfer z MO I - Revitalizace Pospíšilova náměstí" na položku 12. "Transfer z MO I 

- Revitalizace Pospíšilova náměstí" ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/4444/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Komunikace s veřejností" (správce 414 - Kancelář primátora) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/4445/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 23 "OŽP - příjmy za využívání 

a zneškodňování odpadů - ostatní" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/4446/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 275,6 tis. o příjem nevyčerpané dotace z RFP 

poskytnuté KÚ Pk položka "Finanční vypořádání minulých let - dotace Pk - Multifunkční kostka" a 

zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Finanční vypořádání dotací za rok 2015" (správce 

598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

 

 



42 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/4447/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 610,0 tis. položka 211 "OMI - příjmy z 

poskytování služeb - provoz hřbitovů" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočti běžné 

výdaje položky "Platba za objednané služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 157,0 tis. položka 213 "OMI - příjmy z pronájmu 

hrobových míst" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočti běžné výdaje položky "Platba 

za objednané služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 133,0 tis. položka 232 "OMI - příjmy z prodeje 

hrobového příslušenství" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočti běžné výdaje položky 

"Platba za objednané služby - provoz hřbitovů" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši.  

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/4448/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců MP" na běžné transfery položky 

"Náhrady za DNP" ve výši Kč 60,0 tis. a na běžné výdaje položky "Provoz MP vč. DDH" ve výši Kč 

140,0 tis. (správce 214 - Městská policie). 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/4449/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky "Sociální pohřby" (správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši. 



43 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/4450/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 44,5 tis. o příjem nevyčerpané neinvestiční 

dotace z MO III položka 41. "Dotace MV - program Bezpečnostní dobrovolník - MO III" a zároveň 

zvýšení výdajové části rozpočtu položka "Dotace MV - program Bezpečnostní dobrovolník - MO III" 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 44,5 tis. o odvod nevyčerpané neinvestiční 

dotace z MO III položka 41. "Dotace MV - program Bezpečnostní dobrovolník - MO III" a zároveň 

snížení výdajové části rozpočtu položka "Dotace MV - program Bezpečnostní dobrovolník - MO III" 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/4451/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 24,0 tis. z běžných výdajů položky "Dotace MV - 

na bydlení a rozvoj města - Integrace osob s mezinárodní ochranou - opravy a udržování" (správce 

6131 - Odbor sociálních věcí) na běžné výdaje položky "Dotace MV - na bydlení a rozvoj města - 

Integrace osob s mezinárodní ochranou - opravy a udržování" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve 

stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/4452/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 70,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"MŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

 

 



44 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 45,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"MŠ Pospíšilovo nám. - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 58,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"MŠ Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 56,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Družstevní - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 26,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Prodloužená - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 16,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Br. Veverků - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 9,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 



45 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Staňkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 110,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné 

transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši.  

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 393,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné 

transfery položky "ZŠ E. Košťála - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši.  

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Studánka - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Svítkov - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné 

výši.  

 

 



46 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné transfery položky 

"ZŠ J. Ressla - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 540,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné 

transfery položky "ZŠ Waldorfská - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/4453/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 48,0 tis. položka 232. "OŠKS - příjmy z kurzů v 

Seniorcentru" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) a zároveň návrh na zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky "Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/4454/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 72,6 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Průzkumné a projektové práce" na kapitálové výdaje položky "Areál Letního 

stadionu" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/4455/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 18,6 tis. z běžných 

výdajů položky "Mlýnský ostrov" (správce 811 - Odbor hlavního architekta) na běžné transfery 



47 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

položky "KC - příspěvek na provoz (Divadlo 29)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/4456/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Logopedická péče" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na běžné 

výdaje položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné 

výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,4 tis. z běžných 

výdajů položky "Ostatní kultura" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/4457/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 118,5 tis. z běžných 

výdajů položky "Senioři Pardubice - provoz" na běžné transfery položky "KC příspěvek na provoz 

(kulturní akce)" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/4458/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z běžných 

transferů položky "Ratolest - příspěvek na provoz" na investiční transfery položky "ZŠ Ohrazenice - 

příspěvek na investice" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

 

 



48 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/4459/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 80,0 tis. z kapitálových transferů položky "Strojní 

investice (všechny školní zařízení)" na běžné transfery položky "ZŠ Npor. Eliáše - příspěvek na 

provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/4460/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 15,0 tis. z běžných výdajů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Srdíčko (L. Matury) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 6,0 tis. z běžných výdajů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 26,3 tis. z běžných výdajů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Korálek (Rumunská) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 20,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Višňovka (Benešovo nám.) vč. MŠ Češkova - 

příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

V. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 4,8 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Duha (Popkovice a Staré Čívice) - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  



49 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

VI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 15,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Dražkovice - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

VII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 4,5 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Rosice nad Labem - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

VIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 20,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

IX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 2,9 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Sluníčko (Gorkého) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

X. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 25,4 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Doubek (Svítkov a Lány na Důlku) - příspěvek 

na provoz" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 14,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Motýlek (J. Ressla) - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 20,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ K Polabinám - příspěvek na provoz" (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  



50 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

XIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 20,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Na Třísle - příspěvek na provoz" (správce 1734 

- Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XIV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 6,0 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Pastelka (Družstevní) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 8,6 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Mladých - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XVI. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 13,0 tis. z běžných transferů položky 

"Logopedická péče" na běžné transfery položky "MŠ Zvoneček (Sluneční) - příspěvek na provoz" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XVII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 8,0 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Brožíkova - příspěvek na provoz" (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XVIII. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 5,0 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Pospíšilovo nám. - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

XIX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 3,8 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Kamarád (Teplého) - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  



51 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

XX. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 9,0 tis. z běžných transferů položky "Logopedická 

péče" na běžné transfery položky "MŠ Nábřeží Závodu míru - příspěvek na provoz" (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/4461/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 210,0 tis. z běžných 

transferů položky "Ratolest - příspěvek na provoz" na běžné výdaje položky "Centralizovaný zápis 

do MŠ - software" (správce 1734 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/4462/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 13,6 tis. z běžných výdajů položky "Projekt CreArt 

- dotace" na běžné transfery položky "KC Pardubice - příspěvek na provoz - projekt CreArt - dotace" 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 13,6 tis. z běžných výdajů položky "Projekt CreArt 

- vlastní zdroje" na běžné transfery položky "KC Pardubice - příspěvek na provoz - projekt CreArt - 

vlastní zdroje" (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/4463/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 773,9 tis. položka 23. "OŽP - příjmy od SmP 

a.s. - separovaný sběr" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši.  

 

 



52 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/4464/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. položka 412. "Dotace z rozpočtu Pk - 

MŠ Na Třísle - sportovní projekt" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky "MŠ Na Třísle - sportovní projekt - dotace Pk" (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/4465/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 20,0 tis. položky 23. "MP - přijaté nekapitálové 

příspěvky a náhrady" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 27,0 tis. položky 21. "MP - příjmy z poskytování 

služeb - dopravní výchova" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 tis. položky 41. "MP - převody mezi 

rozpočtu obcí - veřejnoprávní smlouvy" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/4466/2016               (pro 10, proti 0, zdrž, 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 42,0 tis. o transfer finančních prostředků do 

rozpočtu MO III - Studánka - služebna MP J. Zajíce 983 a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - Městská policie) ve stejné 

výši.   



53 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 031 

Přijaté usnesení č. R/4467/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. položka 24. "TJ Synthesia Pardubice - 

úhrada jistiny zápůjčky" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 032 

Přijaté usnesení č. R/4468/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. položka 24. "Hvězda SKP Pardubice - 

úhrada jistiny zápůjčky" a zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

"Obecná rezerva rozpočtu" (správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 033 

Přijaté usnesení č. R/4469/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z běžných 

výdajů položky "Mzdy zaměstnanců MmP - PPK Komunitní klub v ul. Češkova" na běžné výdaje 

položky "Mzdy zaměstnanců MmP - Komunitní plánování" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve 

stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 034 

Přijaté usnesení č. R/4470/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výši Kč 5,0 tis. v rámci rozpočtu Sociálního fondu MmP z 

položky "Pojištění zaměstnanců MmP" na položku "Odměny při odchodu do důchodu" (správce 

914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

 

 



54 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 035 

Přijaté usnesení č. R/4471/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ITI - Řízení strategie integrované územní investice - dotace" (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie) na běžné výdaje položky "ITI - Řízení strategie integrované územní investice - 

dotace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z běžných 

výdajů položky "ITI Řízení strategie integrované územní investice - předfinancování dotace" 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na běžné výdaje položky "ITI - Řízení strategie 

integrované územní investice - předfinancování dotace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve 

stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 036 

Přijaté usnesení č. R/4472/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných 

transferů položky "Platba daně z převodu z nemovitosti" na běžné výdaje položky "Finanční 

operace - služby peněžních ústavů a pošt" (správce 598 - Ekonomický obor) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 037 

Přijaté usnesení č. R/4473/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 384,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky "CS - Centrální osa sídliště Dubina SV-JZ - vlastní zdroje) na kapitálové 

výdaje položky "MAS Dukla - tartanový ovál - předfinancování dotace" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

 

 



55 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 038 

Přijaté usnesení č. R/4474/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Provoz MmP" na položku "Strojní investice" ve výši Kč 800,0 tis. a na položku "Stavební 

investice na cizích budovách" ve výši Kč 200,0 tis. (správce 914 - Kancelář tajemníka). 

 

Číslo návrhu: 039 

Přijaté usnesení č. R/4475/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 40,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Veterinární činnost" na běžné výdaje položky "Deratizace veřejného prostranství" 

(správce 1015 - Odbor životního prostředí) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 040 

Přijaté usnesení č. R/4476/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výši Kč 1 100,0 tis. z kapitálových výdajů položky "Spalovna 

nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na kapitálové výdaje položky "Propojka ul. Kpt. 

Jaroše (rychlodráha) a Kyjevská - PD" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.   

 

Číslo návrhu: 041 

Přijaté usnesení č. R/4477/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. v rámci položky "NP - 

areál J. Palacha 324 (opravy, údržba, služby) z kapitálových výdajů na běžné výdaje (správce 711 - 

Odbor majetku a investic). 

 

 

 

 



56 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 042 

Přijaté usnesení č. R/4478/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Partnerská města v Evropě" na položku "Komunikace s veřejností" (správce 414 - Kancelář 

primátora) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 043 

Přijaté usnesení č. R/4479/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 37,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Náklady soudních řízení" na běžné výdaje položky "Provoz MP vč. DDH" (správce 214 - 

Městská policie) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 044 

Přijaté usnesení č. R/4480/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Provoz MmP" na běžné výdaje položky "JSDH Hostovice (velkokapacitní cisterna) - vlastní 

zdroje" (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 045 

Přijaté usnesení č. R/4481/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 500,0 tis. z běžných výdajů 

položky "MŠ Nemošice - oprava střechy" na běžné výdaje položky "Bytové domy - opravy a 

udržování" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

 

 



57 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. z běžných výdajů 

položky "MŠ Svítkov - oprava střechy" na běžné výdaje položky "Bytové domy - opravy a 

udržování" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 350,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "DDH - dětské dopravní hřiště pro nejmenší" na běžné výdaje položky "Bytové domy - 

opravy a udržování" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

IV. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" na běžné výdaje položky 

"Bytové domy - opravy a udržování" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 046 

Přijaté usnesení č. R/4482/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Soudní poplatky za BJ, NP a pozemky" na běžné výdaje položky "BD - SVJ - fond oprav a 

platby za energie BD a NP" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

Číslo návrhu: 047 

Přijaté usnesení č. R/4483/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 800,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Vinice - stará vojenská plovárna - PD a ostatní náklady" (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) na běžné výdaje položky "Program Nábřeží Chrudimky" (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie) ve stejné výši. 

 

 

 

 



58 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 048 

Přijaté usnesení č. R/4484/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 731,0 tis. v rámci položky 

"Budova Štrossova 44 - klimatizace - realizace" (správce 914 - Kancelář tajemníka) z kapitálových 

výdajů na běžné výdaje. 

 

Číslo návrhu: 049 

Přijaté usnesení č. R/4485/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 500,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky "Spalovna nebezpečného odpadu v Rybitví - odkoupení" (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) na běžné výdaje položky "Čištění komunikací včetně zimní údržby" (správce 

1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

 

Číslo návrhu: 050 

Přijaté usnesení č. R/4486/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 78,0 tis. z běžných výdajů 

položky "NP - ostatní (opravy, údržba, služby, fond údržby) na běžné výdaje položky "Areál 

Skateparku - odměna za provozování areálu" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši.  

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 59,0 tis. z běžných výdajů 

položky "Areál Skateparku (opravy, údržba, služby) na běžné výdaje položky "Areál Skateparku - 

odměna za provozování areálu" (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.  

 

 

 

 

 

 



59 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 051 

Přijaté usnesení č. R/4487/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z kapitálových výdajů 

položky "Program podpory dopravy" na běžné výdaje položky "Odměna DPmP za provoz 

placeného stání" (správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši. 

 

25 

Rozpočtový výhled statutárního města Pardubic na roky 2017-2021 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- V. Brož informoval o každoročním problému s přebytky finančních prostředků. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4488/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtového výhledu statutárního města Pardubic na rok 2017 - 2021. 

 

26 

Rozpočet statutárního města Pardubic na rok 2017 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4489/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtu statutárního města Pardubic (bez městských obvodů) na rok 2017, který je přílohou 

tohoto usnesení. 



60 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4490/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh finančních toků do rozpočtů městských obvodů statutárního města Pardubic na rok 2017. 

Jedná se o podíl na celkových výnosech daní na základě obecně závazné vyhlášky - Statutu města 

Pardubic dle přílohy č. 3, bodu 2, písm. g) až j). 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4491/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh závazných ukazatelů rozpočtu statutárního města Pardubic na rok 2017. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4492/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtu sociálního fondu Magistrátu města Pardubic na rok 2017. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4493/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtu sociálního fondu Městské policie na rok 2017. 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4494/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh svěřit podle § 102 bod 2 a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Radě města Pardubic pravomoc 

schvalovat rozpočtová opatření v následujícím rozsahu: 

a) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o přesunech rozpočtových finančních prostředků 



61 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

mezi stávajícími výdajovými položkami do maximální výše Kč 5 000,0 tis.  

b) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o použití havarijní rezervy rozpočtu na konkrétní 

akce.  

c) Rada města Pardubic je oprávněna rozhodovat o provádění rozpočtových opatření bez omezení 

u účelově přidělených finančních prostředků z vyšších veřejných rozpočtů. 

d) Povinností Rady města Pardubic je podat o takto provedených změnách rozpočtu informaci 

Zastupitelstvu města Pardubic při nejbližší změně rozpočtu. 

 

Návrh usnesení č. 007 byl stažen                

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Návrh rozpočtového provizoria na období od 1.1.2017 do schválení rozpočtu statutárního města 

Pardubic na rok 2017, v případě, že nebude schválen rozpočet statutárního města Pardubic na rok 

2017 do konce roku 2016. 

27 

Reklamní smlouva s HC Dynamo Pardubice  

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

Rozprava: 

- M. Charvát a J. Rozinek oznámili, že jsou členy dozorčí rady, ale žádné výhody jim z toho 

neplynou. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4495/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování reklamních služeb mezi statutárním městem Pardubice a HOCKEY 

CLUB DYNAMO PARDIBICE a.s., IČ 60112476, na období od 1. 1. do 30. 4. 2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města uzavření smlouvy o poskytování reklamních služeb mezi statutárním městem 

Pardubice a HOCKEY CLUB DYNAMO PARDIBICE a.s., IČ 60112476, na období od 1. 1. do 30. 4. 

2017. 

Z.: Ing. Radim Jelínek, vedoucí KP 

T.: 15. 2. 2017 



62 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

28 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - KP 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4496/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění cateringu v městské loži v TIPSPORT 

ARÉNĚ v rámci hokejových utkání a dalších akcí v roce 2017" dodavateli COLOSEUM Pardubice 

s.r.o., Praha 8, Karlín Peckova 280/9, IČ: 25978942, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 

200.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení objednávky na dodavatele služeb COLOSEUM Pardubice s.r.o., Praha 8, Karlín 

Peckova 280/9, IČ: 25978942, ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 

 

Z: R. Jelínek, vedoucí KP 

T: 31.12.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4497/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č.12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění ozvučení a nahrávání Zastupitelstev 

města Pardubic a zajištění ozvučení a nahrávání zvláštních zasedání rad města a prezentačních akcí 

města dle požadavků organizačního oddělení MmP" dodavateli Ladislav Ministr, Pernerova 444, 

530 02 Pardubice, IČO 131 80 266, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez 

DPH. 



63 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení objednávky na dodavatele Ladislav Ministr, Pernerova 444, 530 02 Pardubice, IČO 

131 80 266, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 15.1.2017 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4498/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č. 12/2016  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění fotomateriálu pro Radniční zpravodaj, 

časopis To jsou Pardubice a zajištění fotodokumentace z významných akcí konaných městem 

Pardubice a na území města Pardubic v roce 2017“ dodavateli Tomáš Kubelka, Dřenice 117, 537 01 

Chrudim, IČ: 88065332, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení celoroční objednávky na dodavatele Tomáš Kubelka, Dřenice 117, 537 01 

Chrudim, IČ: 88065332, s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH.  

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 15.1.2017 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4499/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění celoročního občerstvení při akcích 

města v budovách magistrátu, akce města mimo budovy magistrátu a konzumace v restauraci 

Bonté restaurant na Masarykově náměstí 1458 v Pardubicích" dodavateli BONTÉ CLASS, s.r.o., Mezi 

Mosty 711, 533 04 Sezemice, IČ: 275 50 192 ve výši maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH. 



64 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem BONTÉ CLASS, s.r.o., Mezi Mosty 711, 

533 04 Sezemice, IČ: 275 50 192 ve výši maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH. 

Z: R. Jelínek, vedoucí KP 

T: 31.01.2017 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/4500/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění celoročního občerstvení při akcích 

města v budovách magistrátu, akcích města mimo budovy magistrátu a konzumace v restauraci 

Tenis klub, Labská 15, Pardubice" dodavateli A.C. in s.r.o., Pernerova 443, 530 02 Pardubice 2, IČ 

28765290 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 350.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem dodavateli A.C. in s.r.o., Pernerova 443, 

530 02 Pardubice 2, IČ 28765290 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 350.000,-- Kč bez DPH.  

Z: R. Jelínek, vedoucí KP 

T: 31.01.2017 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/4501/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "dodávku letenek pro zahraniční služební cesty“ 

dodavateli Student agency s.r.o., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČ: 253 17075 s nabídkovou 

cenou ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 

 

 



65 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení celoroční objednávky na dodavatele Student agency s.r.o., náměstí Svobody 

86/17, 602 00 Brno, IČ: 253 17075 s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,-- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí KP 

T: 31.01.2017 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/4502/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 5 výjimky ze směrnice č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Zajištění celoročního občerstvení při akcích 

města v budovách magistrátu a akcích města mimo budovy magistrátu“ dodavateli Radek Pelikán, 

Sportovní 205, 530 03 Pardubice, IČ: 6698 14 910 a nabídkovou cenou ve výši maximálně do 

300.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem Radek Pelikán, Sportovní 205, 530 03 

Pardubice, IČ: 6698 14 910 a nabídkovou cenou ve výši maximálně do 300.000,-- Kč bez DPH.  

Z: R. Jelínek, vedoucí KP 

T: 31.01.2017 

 

29 

Zahraniční služební cesta - Pernik 
 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4503/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zahraniční služební cestu náměstka primátora Ing. Jana Řehounka do bulharského spřáteleného 

města Pardubic, do Perniku ve dnech 27. - 29. 1. 2017. 



66 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

30 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb se společností Služby města Pardubic 

a.s. 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- Krátce okomentoval dodatek, který se týká navýšení počtu varovacích sirén na 470. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4504/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 "Smlouvy o poskytování služeb - služby provozu systému varování na území 

města Pardubic" mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností Služby 

města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. 

Smlouva je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 "Smlouvy o poskytování služeb - služby provozu systému varování na území 

města Pardubic" mezi statutárním městem Pardubice, IČ 274046 a akciovou společností Služby 

města Pardubic, IČ 25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice. 

 

Z: Ing. Mgr. Radim Jelínek, Ph.D. 

T: 31.12.2016 

31 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2017  

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4505/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory kultury pro rok 2017, která jsou přílohou 

tohoto usnesení.  



67 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

32 

Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4506/2016               (pro 10 proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a čl. 14 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu "Výuka anglického jazyka v Britském centru Pardubice v roce 

2017" v celkové hodnotě max. 926.500,- Kč níže uvedeným dodavatelům, dodavatelé nejsou plátci 

DPH: 

- Justin Armstrong, Pardubice, IČ: 87266962, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 90 hod/rok, 

400 Kč/1 hod, v celkové výši max. 36.000,- Kč za rok, 

- Hynek Skořepa, Pardubice, IČ: 69856346, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 830 hod/rok, 

450 Kč/1 hod, v celkové výši max. 373.500,- Kč za rok, 

- Ing. Miroslav Sýkora, Pardubice, IČ: 40092577, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 380 

hod/rok, (210 hod/rok za 350 Kč/1 hod a 170 hod/rok za 300 Kč/1 hod), v celkové výši max. 

124.500,- Kč za rok, 

- Mgr. Zorka Večeřová, Ph.D., Pardubice, IČ: 65180518, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 200 

hod/rok, 400 Kč/1 hod, v celkové výši max. 80.000,- Kč za rok, 

- John Roebuck, Pardubice, IČ: 66297362, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 210 hod/rok, 350 

Kč/1 hod, v celkové výši max. 73.500,- Kč za rok, 

- Mgr. Dagmar Čermáková, Orel, IČ: 02127954, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 200 

hod/rok, 400 Kč/1 hod, v celkové výši max. 80.000,- Kč za rok, 

- Mgr. Renata Escobar, Pardubice, IČ: 47456591, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 270 

hod/rok, 300 Kč/1 hod, v celkové výši max. 81.000,- Kč za rok, 

- Jan Bezdíček, Pardubice, IČ: 72906332, výuka anglického jazyka v max. rozsahu 260 hod/rok, 300 

Kč/1 hod, v celkové výši max. 78.000,- Kč za rok. 

 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem, a panem Hynkem 

Skořepou, se sídlem Kostnická 230, 530 06 Pardubice, IČ: 69856346, jako dodavatelem, ve znění 

přílohy tohoto usnesení. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2017. 

 



68 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění jazykové výuky mezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské nám. č.p. 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, jako objednatelem a panem Hynkem 

Skořepou, se sídlem Kostnická 230, 530 06 Pardubice, IČ: 69856346, jako dodavatelem. 

 

Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

T: 31.12.2016 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4507/2016               (pro 10 proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a čl. 14 odst. 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka knih, učebnic, CD a DVD pro knihovnu Britského centra 

Pardubice v roce 2017" v celkové hodnotě max. 240.000,- Kč s DPH níže uvedeným dodavatelům: 

- MEGABOOKS CZ, spol. s.r.o., Praha, IČ: 48117196, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové 

výši max. 70.000,- Kč s DPH za rok, 

- ILC Czechoslovakia, s.r.o., Brno, IČ: 47907142, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši 

max. 70.000,- Kč s DPH za rok, 

- Jakub Petr, Pardubice, IČ: 74365444, knihy, učebnice, CD a DVD pro knihovnu BC Pardubice, v 

celkové výši max. 30.000,- Kč s DPH za rok, 

- BOHEMIAN VENTURES, spol. s r.o., Praha, IČ: 00676241, knihy a učebnice do BC Pardubice, v 

celkové výši max. 35.000,- Kč s DPH za rok, 

- CZ PRESS spol. s.r.o., Praha, IČ: 16189361, časopisy do BC Pardubice, v celkové výši max. 20.000,- 

Kč s DPH za rok, 

- KOSMAS s.r.o., Praha, IČ: 25710257, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši max. 5.000,- 

Kč s DPH za rok, 

- NEOLUXOR, s.r.o., Praha, IČ: 62577620, knihy a učebnice do BC Pardubice, v celkové výši max. 

10.000,- Kč s DPH za rok. 

 

 

33 

Startovací bydlení 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- Diskuze se týkala každoročního zvyšování počtu poskytovaných bytů. 



69 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4508/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyčlenění 25 bytů pro účely Startovacího bydlení pro mladé na rok 2017 uvedených v tabulce, která 

je přílohou této zprávy. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic ve spolupráci s Odborem sociálních věcí zahájit přípravné práce vedoucí 

k přidělení startovacích bytů vybraným zájemcům. Harmonogram prací Startovacího bydlení 2017 

je v důvodové zprávě této zprávy.   

T: 16. 12. 2016 

Z: Ivana Srbová, Iva Bartošová 

 

34 

Pravidla poskytování dotací z Programu podpory sportu pro rok 2017 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- M. Charvát vznesl dotaz na částku poskytovanou Dynamu a upozornil na preventivní opatření 

proti náborovým akcím. Nechceme jít trendem navyšování klubů. Podporujeme akademie. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4509/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla poskytování dotací z Programu podpory sportu města Pardubic pro rok 2017, která jsou 

přílohou tohoto usnesení. 



70 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

 

 

 

35 

Jmenování člena školské rady 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4510/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Ing. Martina Karase, nar. XXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX,  zástupcem zřizovatele 

ve školské radě zřízené při Základní škole Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, a to od 13. 12. 

2016. 

 

36 

Pravidla pro poskytování dotací z programů podpor v roce 2017 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4511/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory volného času pro rok 2017, která jsou 

přílohou návrhu usnesení č. 1. 

 

 

 

 

 

 



71 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4512/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z prostředků na nájemné při Programu podpory volného času pro 

rok 2017, která jsou přílohou návrhu usnesení č. 2.  

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4513/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory bezbariérovosti pro rok 2017, která jsou 

přílohou návrhu usnesení č. 3. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4514/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory cestovního ruchu pro rok 2017, která jsou 

přílohou návrhu usnesení č. 4. 

37 

Smlouva o spolupráci při zajištění projektu „Ordinace praktického lékaře pro osoby 

ohrožené sociálním vyloučením“ 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4515/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

smlouvu o spolupráci při zajištění projektu „Ordinace praktického lékaře pro osoby ohrožené 

sociálním vyloučením“, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 



72 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby 

ohrožené sociálním vyloučením" s MUDr. Radoslavem Svobodou s.r.o. - poskytovatelem 

zdravotních služeb na území města Pardubic. 

 

Z: Charvát Martin 

T: 15.01.2017 

38 

Dotace v oblasti vzdělávání - Zš a Pš SVÍTÁNÍ, o.p.s.  

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Stručně okomentoval a požádal o podporu členy rady. 

 

Rozprava: 

- Mimo jiné byla diskutována možnost příspěvku okolních obcí. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4516/2016               (pro 10, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 552,0 tis. z běžných 

transferů položky „Program podpory v sociální oblasti“ (správce 6131 – Odbor sociálních věcí) na 

běžné transfery položky „Program podpory volného času – Zš a Pš SVÍTÁNÍ, o.p.s. - dotace na 

provoz“ (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na poskytnutí dotace ve výši 552,0 tis. Kč subjektu Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, 

o.p.s., sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice, IČ: 25916092 na realizaci projektu "Provoz a 

činnost školy v roce 2016". Dotace nebude poskytnuta v režimu "de minimis".  

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 552,0 tis. Kč se subjektem 

Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice, IČ: 

25916092 na realizaci projektu "Provoz a činnost školy v roce 2016", která je přílohou tohoto 

usnesení.  



73 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

39 

Webová aplikace pro podporu zápisu dětí do mateřských škol 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4517/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu, nákup webové aplikace pro podporu zápisu dětí 

do mateřských škol od 1.1.2017 od společnosti RedWeb s.r.o., se sídlem Brno - Brno střed, Kozí 

684/8, PSČ 602 00, IČ: 27709841, v celkové výši 166.600,00 Kč bez DPH (201.586,00 Kč s DPH). 

40 

Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o dotaci z projektu OP VVV 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- H. Dvořáčková potvrdila obdržení dotací ZŠ Josefa Ressla. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4518/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Souhlasí 

se zapojením Základní školy Pardubice, Josefa Ressla 2258, se sídlem: Josefa Ressla 2258, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 46496921 do individuálního programu  z Operačního programu 

výzkum, vývoj a vzdělávání do projektu „Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných předmětů“ dle 

výzvy č. 02_16_10 „Budování kapacit pro rozvoj škol I“. 



74 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

42 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OŠKS 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Krátce okomentoval a doplnil část usnesení II. o následující větu, „Uzavření příkazní smlouvy 

pro rok 2017 podléhá schválení návrhu rozpočtu Statutárního města Pardubic na rok 2017 do 

konce roku 2016‘‘. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4519/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 

Zadávacího řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu " Obstarání 

provozu, údržby a úklidu veřejných WC v 1. PP budovy č. 450 na tř. Míru v Pardubicích" v období 

kalendářního roku 2017, v celkové výši 165.289,26 Kč bez DPH, dodavateli Rozvojový fond 

Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít příkazní smlouvu o obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním městem Pardubice a 

Rozvojovým fondem Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, 530 02 Pardubice, ve 

výši 165.289,26 Kč bez DPH, na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017, které je přílohou tohoto 

usnesení. 

Uzavření příkazní smlouvy pro rok 2017 podléhá schválení návrhu rozpočtu Statutárního města 

Pardubic na rok 2017 do konce roku 2016. 

 

Z: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

T: 31.12.2016 

 

44 

Dotace z Programu podpory sportu a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Upozornil na změnu v příloze č. 2, usnesení 2, v tabulkové části, rozpočtu Golden Talents. 

Jedná se o změnu dotací města, místo 828.000,-  na 800.000,- a u reklamních partnerů 

z 1.872.000,- na 1.900.000,-. 



75 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4520/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí individuální dotace z Programu podpory sportu Dámskému házenkářskému klubu 

Pardubice, z.s., IČ 60161361, ve výši 25 tis. Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s opravou 

klubového autobusu. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4521/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle příloh č. 1 - 7 tohoto usnesení 

 

45 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4522/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč mezi statutárním městem Pardubice jako 

příjemcem dotace a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 

125, PSČ 532 11 jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje. 

Smlouva o poskytnutí dotace je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč mezi statutárním městem Pardubice jako 

příjemcem dotace a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 



76 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

125, PSČ 532 11 jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků Pardubického kraje, ve 

znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury  a  sportu 

T: 31.12.2016 

46 

Zajištění komplexní dodávky novin a časopisů pro MmP na rok 2017 

 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4523/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č.128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., a na základě čl. 14 odst. 5 

směrnice č. 12/2016 o schválení přímého zadání veřejné zakázky malého rozsahu pro firmu ABONO 

s.r.o., IČ 25278827, se sídlem  Teplého 1820, 530 02 Pardubice, jejímž předmětem je komplexní 

dodávka novin a časopisů pro MmP na rok 2017 v rozsahu dle soupisu požadovaných titulů, s 

nabídkovou cenou ve výši maximálně do 200.000,- Kč bez DPH. 

 

47 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – KT 

 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

- M. Charvát se dotázal, kým budou používána nově koupená vozidla. 

- J. Turek konstatoval, že to zatím není určené. 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4524/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 



77 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zakoupení osobních automobilů Škoda Fabia III. a Škoda Rapid Spaceback“ dodavateli Louda Auto 

a.s. IČ: 46358714 s nabídkovou cenou  563.806,- Kč vč. DPH za oba automobily. 

 

48 

Identifikační listina projektu - Revitalizace letního stadionu v Pardubicích 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Oznámila, že do projektového týmu bude přizván arch. Košař, aby bylo splněno přání opozice 

být účastni na tomto projektu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4525/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Identifikační listinu projektu "Revitalizace letního stadionu v Pardubicích“, jehož cílem je 

komplexní řešení území stávajícího letního stadionu vymezeného ulicemi Hradecká, Sukova třída, 

U Stadionu a nábřežím řeky Labe, včetně přilehlých ploch podél ulice U Stadionu v sousedství 

Tyršových sadů za účelem obnovení sportovních a volnočasových aktivit v centru města Pardubice. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4526/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 14 odst. 5 - 

přímé zadání dle směrnice  č. 12/2016 zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-110 "Projektový manažer v rámci 

projektového záměru – Revitalizace letního stadionu v Pardubicích“ uchazeči Libor Matoušek, 

Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč, IČ: 66812585, s nabídkovou cenou 32.000,-- Kč bez DPH 

za měsíční výkon funkce projektového manažera. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy s panem Liborem Matouškem, IČ: 66812585, jejímž předmětem bude 

vykonávání činností projektového manažera pro projektový záměr „Revitalizace letního stadionu v 

Pardubicích“ za cenu 32.000,- Kč bez DPH/měsíc.  



78 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít příkazní smlouvu s panem Liborem Matouškem, IČ: 66812585. 

Z: Hruška Jaroslav, vedoucí OMI 

T: 31.1.2017 

 

49 

Revokace - Směrnice č. xx/2016 Nakládání s byty a s prostory sloužícími podnikání  

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Připomněla, že tato směrnice byla schválena již v minulé radě. 

- Následně upozornila na provedené úpravy na str. 10, viz příloha. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4527/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Mění 

Směrnici č. xx/2016 "Nakládání s byty a s prostory sloužícími podnikání", která je přílohou tohoto 

usnesení. Tato směrnice bude účinná od 1. 1. 2017. Touto směrnicí se ruší a plně nahrazuje 

směrnice č. 15/2015 "Nakládání s byty a s prostory sloužícími podnikání". 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Rada města Pardubic Odboru majetku a investic nakládat s byty a s prostory sloužícími podnikání v 

souladu s novou směrnicí. 

 

50 

Dohoda o uznání závazku se společností T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- Krátce okomentovala zprávu a požádala o podporu členy rady. 

Rozprava: 

- M. Charvát vznesl dotaz, zda bylo sjednáno penále → penále sjednáno nebylo. 

 

 

 



79 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4528/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření Dohody o uznání závazku ve výši 460.655,74 Kč bez DPH se společností T-Mobile Czech 

Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, ve znění, v jakém je 

uvedena v příloze tohoto usnesení 

 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít Dohodu o uznání závazku ve výši 460.655,74 Kč bez DPH se 

společností T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

 

Z: Koblížková 

T: 31.12.2016 

51 

Obecně závazná vyhláška, kterou se vydává Statut města Pardubic 

 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu s tím, že se jedná o úpravu formálního charakteru. 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4529/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky č. ../2016, kterou se vydává Statut města Pardubic. Znění obecně 

závazné vyhlášky č. ../2016 je přílohou tohoto usnesení. 

 

52 

Novela obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství a novela nařízení o tržním řádu 
 

Zpravodaj: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu s tím, že došlo k úpravám na území MO I a MO II. 



80 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4530/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky č. ../2016, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2015 o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Znění obecně závazné vyhlášky č. ../2016 je 

přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Vydává 

nařízení č. …/2016, kterým se mění nařízení č. 1/2003 o tržním řádu, ve znění nařízení č. 1/2006, č. 

10/2008, č. 8/2011, č. 8/2013 a č. 2/2014, č. 5/2014, č. 4/2015 a č. 3/2016. Znění nařízení č. …/2016 

je přílohou tohoto usnesení. 

53 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za tříděný komunální odpad 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- Po vydání nového zákona, bude nutné se touto problematikou zabývat a připravit projekt. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4531/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky č. ../2016 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Znění obecně závazné 

vyhlášky č. ../2016 je přílohou tohoto usnesení. 

54 

Žádosti o dotace 

 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

- Upozornil na úpravu v usnesení č. 1., která se týkala slovního spojení, „aktualizovaný dodatek 

č. 14‘‘.  Nyní se jedná pouze o „dodatek č. 15‘‘. 

 



81 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4532/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

projekt Regenerace panelových sídlišť Pardubice - Pravý břeh Labe (dodatek č.15) (dále jen RPS 

Pravý břeh Labe) pro rok 2017. V roce 2016 - 2017 bude v rámci RPS Pravý břeh Labe realizován 

projekt RPS - Pardubice, Pravý břeh Labe - ul. Družby. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o dotaci ve výši 4 mil. Kč na projekt RPS - Pardubice, Pravý břeh Labe - ul. Družby z 

programu ministerstva pro místní rozvoj "Podpora regenerace panelových sídlišť pro rok 2017". 

Celkové náklady projektu jsou vyčísleny dle SOD na 10 842  207,50 Kč, kdy v rámci rozpočtu města 

bude vyčleněn v případě přidělení dotace ve výši 4 mil. Kč zbývající podíl tj. 6 842 207,50 Kč. 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4533/2016               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

projekt Regenerace panelových sídlišť Pardubice - sídliště Dubina (dále jen RPS Dubina) pro rok 

2017. V roce 2016 - 2017 bude v rámci RPS Dubina realizován projekt RPS - Pardubice, sídliště 

Dubina - etapa F3 (lokalita 5A). 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o dotaci ve výši 4 mil. Kč na projekt RPS - Pardubice, sídliště Dubina - etapa F3 

(lokalita 5A) z programu Ministerstva pro místní rozvoj "Podpora regenerace panelových sídlišť v 

roce 2017". Celkové náklady projektu jsou vyčísleny na 10 599 284,14 Kč, kdy v rámci rozpočtu 

města bude vyčleněn v případě přidělení dotace ve výši 4 mil. Kč zbývající podíl tj. 6 599 284,14  Kč. 

 

55 

Strategický plán rozvoje města 

 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

 

Bez rozpravy 

 



82 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4534/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit Akční plán na rok 2017 v rámci dokumentu Strategický plán 

rozvoje města Pardubic 2014 - 2025 dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.           

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4535/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení RM/1512/2007, bod II, týkající se předkládání zpráv o stavu plnění strategického a 

akčního plánu 2007 - 2014. Ostatní text usnesení zůstává beze změny.   

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/4536/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic zrušit usnesení ZM/490/2007, bod II, týkající se předkládání zpráv o 

stavu plnění strategického a akčního plánu 2007 - 2014. Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/4537/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

Zastupitelstvu města Pardubic schválit následující usnesení: 

 

Zastupitelstvo města Pardubic  

U k l á d á 

 

předkládat zprávu o stavu plnění indikátorů a Akčního plánu v rámci SPRM 2014 -2025 za předchozí 

rok jako řádný bod jednání ZmP každoročně ve stejném termínu jako je předložen závěrečný účet 

(zpravidla v červnu).   

 

Z: Jan Řehounek, náměstek  primátora 



83 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

T: každoročně v červnu 

 

56 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

 

Zpravodaj: Jan Řehounek, náměstek primátora 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4538/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 273 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. v návaznosti na § 

81 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na 

dodávky „JSDH Hostovice – velkokapacitní cisterna“ zadávané v otevřeném zadávacím řízení, že 

nejvhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

uchazeče KOBIT – THZ s.r.o., Slatiňany, IČ: 15053920, s nabídkovou cenou ve výši 5.490.000,-- Kč 

bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč WISS CZECH, s.r.o., Halenkovice, IČ: 29305934, s 

nabídkovou cenou ve výši 5.563.900,-- Kč bez DPH, třetí v pořadí se umístil uchazeč THT Polička, 

s.r.o., Polička, IČ: 46508147, s nabídkovou cenou ve výši 5.620.000,-- Kč bez DPH. 

58 

Doporučení představenstvu a dozorčí radě Dopravního podniku města Pardubic a.s. 

 

Zpravodaj: František Weisbauer, zastupitel města 

- Krátce okomentoval předloženou zprávu. 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4539/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doporučuje 

zástupcům města při jednáních představenstva a dozorčí rady Dopravního podniku města Pardubic 

a.s. navrhovat a prosazovat ke schválení poskytnutí humanitárního daru východo ukrajinskému 

městu Mariupol v podobě použitých funkčních trolejbusů 14 TR 10 plánovaných k vyřazení při 

pořízení nových vozidel. 



84 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4540/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

zástupcům města v představenstvu Dopravního podniku města Pardubic a.s. informovat radu 

města formou řádné zprávy o rozhodnutí představenstva ve věci poskytnutí humanitárního daru 

dle usnesení č. 1 této zprávy. 

Z: Tomáš Pelikán, místopředseda představenstva DPMP 

T: 28. 2. 2016  

 

59 

Diskuse 

 

M. Charvát: 

- informoval o služební cestě do Merana a chystané služební cestě, ve které nás budou představitelé 

města reprezentovat v hokeji. 

- oznámil, že příští týden budou hotovy audity Due diligence hokejového klubu. 

- 2. ledna se bude o těchto věcech s omezeními na ochranu dat jednat. 

- 5. ledna bude připravena zpráva na ZmP. 

 

H. Dvořáčková: 

- informovala o služební cestě do portugalského města Golegy. 

 

M. Charvát: 

- na žádost F. Weisbauera navrhl osobní odprezentování problematiky HC na politických klubech. 

 

D. Salfický: 

- navrhl, aby rada města vybrala p. náměstka, který by poděkoval juniorskému týmu Stallions za jejich 

úspěchy. 

 

 

Ze závěrečné diskuze vzešla následující usnesení: 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/4541/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Vyslovuje 

Rada města Pardubice vyslovuje poděkování juniorskému týmu Stallions Pardubice v americkém 

fotbalu za příkladnou reprezentaci města Pardubice.  



85 
66. řádná schůze RmP dne 12.12.2016 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/4542/2016               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh složení návrhové komise na XXV. zasedání ZmP v tomto složení: 

Marie Hubálková (KPP) 

Martin Kolovratník (ANO 2011) 

Ludmila Ministrová (TOP 09) 

 

 

Schůze byla ukončena v 14:15 hodin

 
 

 

 

 

 

……………………………………… 

Martin Charvát 

primátor města Pardubic  

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

………………………………………. 

Helena Dvořáčková 

 

 

 

 

………………………………………. 

František Weisbauer 

 
Pardubice: 14.12.2016     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracoval(a):  Drajerová Barbora, organizační odd. KP 

Originál ( 88 stránek ) zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou 

být na webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  


